
ZedazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAoánadei,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 25 de Marzo de 2008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.094 v 8.095/08
RES. D. N" 066/08

VI STO:

La presentación efectuada por el Señor Decano de ésta Facultad, mediante la cual solicita
efectuar un llamado a Inscripción de interesados a fin de cubrir 2 (dos)cargos interinos a término,
un Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Serniexclusiva para la asignatura Introducción a la
Educación con extensión de funciones a la Optativa " Políti cas y Sistema de Formación Docente"
y un cargo de Auxiliar Docente de lra. con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Psicología Educacional con extensión de funciones a Psicología Evolutiva ;

CONSIDERANDO:

Que la citada convocatoria debe realizarse en el marco de las normas del Reglamento para
laProvisión de Cargos Docentes Interinos, aprobado por Res. C.D Nº 164/04;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CTAS
(ad r efer éndum del Consejo Directivo)

RESUEL VE:

ARTICUL O 1 º: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de tíhllos,
antecedentes y prueba de oposición, los cargos Interinos a término que se detallan a
continuación:

CANT. CATEGORÍA DEDICACIÓN ASIGNATURA
Período de
designación

Introducción a la Hasta el 31 de
Educación con Diciembre de
extensión a la 2008

l (uno)
Jefe de Trabajos

Semiexclusiva
Optativa Política y

Prácticos Sistema de
Formación0
Docente"

Psicología Hasta el 31 de

Auxiliar Docente de 1 Educacional Diciembre de
1 Uno)

Categoría
Semiexclusiva e/extensión a 2008

Psicología
Evolutiva

PUBL ICACIÓN: 27 al 31 de marzo de 2008

INSCRIPCIONES: 1 al 4 de abril de 2008

CIERRE DE INSCRIPCION: 4 de abril de 2008 a hs. 12,00

EXHIB ICIÓN DE LIS TAS DE INSCRIPTOS: 7 y 8 de abril de 2008

1PGyg_1OES _RECUSACIONES. 9y 10 de abri l de 2008

•
. .//



s.-,-wM&;fzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA. . .,. -./
»

/
/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

••_I'

.e 9

::7
:E:7

/

ZudaozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdácnale cía,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Nº 066/08 // ..

Se fijara el siguiente cronograma para los actos de Sorteo de Temas y Oposición para la
asignatura In tr oducción a la Educación con extensión a la optativa " Polí ticas y Sistema de
For mación Docente"

SORTEO DE TEMAS: 14 de abril de 2008 a hs. 09,30

OPOSICIÓN: 16 de abri l de 2008 a hs. 09,30

Se fijara el siguiente cronograma para los actos de Sorteo de Temas y Oposición para la signatura
Psicología Educacional con extensión a Psicología Evolutiva

SORTEO..DETEMA S: 15 de abri l de 2008 a hs. 09,30

OPOSICIÓN: 17 de abri l de 2008 a hs. 09,30

IMPUGNACIONES AL DICTAM EN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del

dictamen.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de Entradas de la Facultad de Ciencias Exactas en el

horario de atención al público (10:00 a 13:00 ó 15:00 a 17:00), salvo el día del cierre, siendo el

mismo a hs I 2.00 y realizándosela inscripción mediante formulario "ad-hoc" para el cargo, que

deberá solicitarse en Mesa de Entradas adjuntando un Currículum Vitae y la respectiva

Documentación Probatoria.

ARTICUL O 2º: Integrar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria. de la
forma y modo que se explicita seguidamente:

Par a 1 {uno) car go de Jefe de Tr abajos Pr áctico Ded. Semiexclusiva par a In tr oducción a la
Educación con extensión a la Optativa Política v Sistema de Fromación Docente"

Titulares: Dra. Marta Ofelia Chaile
Prof. Paoladel Olmo
Dra. María Cecil iaGramajo

Suplentes : Lic. María Alejandra Carrizo
Prof. Elizabeth G. Coll ivadino

Para 1 (uno) car go de Auxili ar Docente de lr a. Categor ía Ded. Simple par a Psicología
Educacional con extensión a Psicología Evolutiva-

Titulares: Dra. Marta Ofelia Chaile
Prof. Paoladel Olmo

Dra. MaríaCecil ia Gramajo

Suplentes : Lic. María Alejandra Carrizo
Prof. Elizabeth G. Coll ivadino

In¡. NORBERTO ALEJANDRO 8ONINl
0ECANO

FACULTAD OE CIENCIAS EXA CTAS

artelera.a Decanato y p

l
0». JORG f'~ ANDO YAZLLEsd##Acses
ACULTD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICUL O 3°: Hágase saber a la Comisión Asesora,
Cumplido. RESÉRVESE

ACHM


